
                                                                 

 

                 

ประกาศองคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋ว 
เรื่อง ประกาศใชแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖6 

 

 ดวยองคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋ว อำเภอเทพสถิต จังหวัดชัยภูมิ ไดดำเนินการจัดทำแผนการ
ดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทย วาดวยการจัดทำแผนพัฒนา 
ขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2548 แกไขเพ่ิมเติม (ฉบับท่ี ๓) พ.ศ.25๖๑ ขอ ๒๗ ความวา แผนการดำเนินงาน
ใหจัดทำใหแลวเสร็จภายในสามสิบวันนับแตวันท่ีประกาศใชงบประมาณรายจายประจำป งบประมาณรายจายเพิ่มเติม 
งบประมาณจากเงินสะสมหรือไดรับแจงแผนงานและโครงการจากหนวยราชการสวนกลาง  สวนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ
หรือหนวยงานอ่ืนๆ ที่ตองดำเนินการในพื้นที่องคกรปกครองสวนทองถิ่นในปงบประมาณน้ัน โดยคณะกรรมการพัฒนา
องคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋ว มีมติใหความเห็นชอบ (ราง) แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ  
พ.ศ.2566 ในการประชุมคณะกรรมการพัฒนาองคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋ว ครั้งท่ี 2 ประจำป 2565  
เมื่อวันที่ 26 ตุลาคม 2565 และผูบรหิารทองถิ่นไดพิจารณาอนุมัติและประกาศใชแผนเรียบรอยแลวน้ัน 

 เพื่อใหองคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋วมีแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 เปน
เครื่องมือในการบริหารงานของผูบริหารทองถิ่น สำหรับควบคุมการดำเนินงานใหเปนไปอยางเหมาะสมและ  
มีประสิทธิภาพ เกิดประสิทธิผล รวมทั้งเปนเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและประเมินผลเมื่อสิ้นปงบประมาณ
ใหมีความสะดวกมากขึ้น จึงอาศัยอำนาจตามความในขอ ๒๖(๒) แหงระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทำ
แผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ.2548 แกไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๓) พ.ศ.25๖๑  จึงอนุมัติและประกาศใช
แผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566 ขององคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋วตอไป สำหรับ
รายละเอียดแผนการดำเนินงาน ประจำปงบประมาณ พ.ศ.2566  สามารถขอดูไดท่ีศูนยขอมูลขาวสารองคการบริหาร
สวนตำบลหวยยายจิ๋ว ในวันและเวลาราชการ หรือท่ีhttp://www.huayyaijiw.go.th 

จึงประกาศใหทราบโดยทั่วกัน 
 

ประกาศ  ณ  วันที่  26  เดือนตุลาคม พ.ศ.๒๕๖5 
 

      
(นายประเสริฐ  แตงทรัพย) 

นายกองคการบริหารสวนตำบลหวยยายจิ๋ว 
 

 

 

 
 


